CUARTO MEDIO C

Profesor Jefe: Javier Sepulveda

ORIONE
O En Movimiento

1 2 3 4 5 6 7/ 3 9
Horario 08:15 — 09:00 ‘ 09:00-09:45  09:45-10:30  11:00-11:45  11:45-12:30  12:30-13:15 N N
LU cC cC EFIS EFIS MAT MAT Elei Elei Elei
|\/| A MAT MAT LEN EMP4 EMP4 | EAdsei EAdsei | EAdsei | EAdsei
MI HIS HIS ING ING ORI |Eldeedp Eldeedp | Eldeedp | Eldeedp
I8 Eldsdcei | Eldsdcei | Eldsdcei | Eldsdcei | Eldsdcei | Eldsdcei Elei |Elei Elei
\VA LEN LEN FIL FIL CIE CIE




Asignatura

Docente

Atencion

Apoderados

Atencion
Estudiantes

ORIONE
O En Movimiento

Lenguaje Heriberto Lunes 10:45- | Jueves 16:00
Cortes h.cortes@colegiodonorione.cl 11:30 - 16:45
Matematicas Eladio Viernes 09:00- | Jueves
Cifuentes e.cifuentes@colegiodonorione.cl 09:45 16:00-16:45
Historia Alejandro Martes 10:00- | Jueves
Lopez alopez@colegiodonorione.c| 10:45 16:00-16:45
Ed. Fisica Sebastian Lunes 11:45- | Jueves
Venegas a.venegas@colegiodonorione.c| 12:30 16:00-16:45
Inglés Javiera Lunes 9:00- Jueves
Cornegjo j.cornejo@colegiodonorione.cl 9:45 16:00-16:45
Orientacion Javier isepulveda@colegiodonorione.c Miércoles Jueves
Sepulveda 11:00-11:45 16:45-17:30
Cultura Cristiana p.olea@colegiodonorione.cl Jueves 11:45- | Jueves
Pablo Olea 12:30 16:45-17:30
Educacion
fisica Sebastian avenegas@colegiodonorione.c| Lunes 11:45- | Jueves
Venegas 12:30 16:00-16:45
Filosofia s.daniel@colegiodonorione.cl Miércoles Jueves 16:00
Daniel Silva 10:45-11:30 16:45
Ciencias Paola Martes 10:00- | Jueves
Marambio p.marambio @colegiodonorione.cl 10:45 16:45-17:30
Automatizacion | Abraham a.gomez@colegiodonorione.cl Martes 12:45- | Jueves 1645
de sistemas Gomez 12:30 -17:30
eléctricos
industriales:
EAdsei Javier jueves 16:45-

Sepulveda

L.sepulveda@colegiodonorione.cl

17:30
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Instalacion de

equipos miércoles Jueves
electrénicos de | Javier 10:00-10:45 16:45-17:30
potencia: Sepulveda s.sepulveda@colegiodonorione.cl
Eldeedp Lunes 10:45- | Jueves
Felipe Jerez f.jerez@colegiodonorione.c| 11:30 16:45-17:30
Instalaciones
eléctricas miércoles Jueves
industriales: Elei | Javier 10:00-10:45 16:45-17:30
Sepulveda s.sepulveda@colegiodonorione.cl
Lunes 10:45- | Jueves
Felipe Jerez f.jerez@colegiodonorione.c| 11:30 16:45-17:30
Instalacion de
sistemas de miércoles Jueves
control eléctrico | Javier 10:00-10:45 16:45-17:30
industrial: Sepulveda s.sepulveda@colegiodonorione.cl
Eldsdcei Abraham a.gomez@colegiodonorione.cl Martes 12:45- | Jueves 16:45
Goémez 12:30 -17:30
Emprendimiento
M
empleabilidad:
EMP4 Marcos Jueves 11:00- | Jueves
Ballerines m.ballerines@colegiodonorione.cl 11:45 16:45-17:30
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